
   

 

 P r o j e k t  n r  1 1  

Uchwała Nr XXVII/333/21 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 5 pkt c ustawy z dnia 19 października 

1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 2243), 

Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność przez Gminę Miękinia od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości położonej w obrębie Źródła, oznaczonej jako dz. nr 64/2, 

dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o 

numerze WR1S/00040822/7. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Działka nr 64/2 obręb Źródła o pow. 0,0378 ha oznaczona jest w całości jako RIVa. Zlokalizowana 

jest pomiędzy działką nr 62/2 stanowiącą własność Gminy Miękinia, na której zlokalizowano zbiornik 

wodny, urządzenia siłowni zewnętrznej oraz obiekty małej architektury, a działką nr 64/7 będącą 

własnością Skarbu Państwa – KOWR OT we Wrocławiu, którą Gmina Miękinia planuje nieodpłatnie 

nabyć na potrzeby lokalizacji świetlicy wiejskiej i dodatkowej infrastruktury towarzyszącej. 

Przejęcie przedmiotowej działki pozwoli na utworzenie zwartego kompleksu, pełniącego poza 

lokalizacją świetlicy funkcję terenów sportowo – rekreacyjnych.    

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu  

i obciążania nieruchomości. W związku z powyższym Rada Gminy jest właściwa w sprawie 

wyrażenia zgody na przejęcie na własność przez Gminę ww. działki. 

 


